
Bezpečnostní i. v. kanyly 
z polyuretanu

KANYLY
•  Intravenózní kanyly slouží k zajištění periferního žilního 

řečiště pro snadnou aplikaci léčiv, krevních derivátů,  
k odběrům krve, infuzní terapii a diagnostickým účelům.

•  Kompatibilní s magnetickou rezonancí.

• Uživatelsky příjemný samočinný bezpečnostní  
  mechanismus.

•  Bezpečnostní klip zcela zakrývá ostrý hrot jehly  
a poskytuje tak spolehlivou ochranu proti poranění.

• Bezpečnostní ochranný klip s hladkými okraji.

•  Shodné barevné provedení jehly a bezpečnostního  
klipu - snadná identifikace.

•  Speciálně tvarovaný PUR kanyl pro snadné zavedení  
a optimální průtok.

•  Vyrobeno z biokompatibilních materiálů - možnost 
prodloužené aplikace do žíly (až 96 hodin).

•  Vstup pro injekční stříkačku s uzávěrem pro snadné 
otevírání a zavírání (jen Polysafety).

MANDRÉNY
•  Přítomnost mandrénu v kanyle brání vzniku krevní sraženiny 

a kanyla tak zůstává průchodná. 

•  K dispozici ve velikostech 14-22G.

• Snadná identifikace velikosti díky barevnému kódování.

• Včetně Luer Lock.

Výrobce:
Poly Medicure Limited
Plot No. 104-105 & 115-116, Sector -59
HSIIDC Industrial Area, Ballabgarh
Faridabad-121004 (Haryana), INDIA



Barva Velikost (G) Délka (mm) Vnější/vnitřní průměr kanyl (mm) Rychlost průtoku (ml/min) Promedis kód kanyla/mandrén

Oranžová 14 45 2,0 / 1,740 305 11010. / 13080.

Šedá 16 45 1,7 / 1,370 200 11011. / 13081.

Bílá 17 45 1,5 / 1,130 142 11012. / 13082.

Zelená 18 45 1,3 / 1,000 90 11013. / 13083.

Zelená 18 32 1,3 / 1,000 90 11014. /  ---

Růžová 20 32 1,1 / 0,800 56 11015. / 13084.

Růžová 20 25 1,1 / 0,800 56 11019. / ---

Modrá 22 25 0,9 / 0,635 36 11016. / 13085.

Žlutá 24 19 0,7 / 0,495 23 11017. / ---

Fialová 26 19 0,6 / 0,440 17 11018. / ---

Barva Velikost (G) Délka (mm) Vnější/vnitřní průměr kanyl (mm) Rychlost průtoku (ml/min) Promedis kód kanyla/mandrén

Oranžová 14 45 2,0 / 1,740 305 11100. / ---

Šedá 16 45 1,7 / 1,370 200 11101. / ---

Bílá 17 45 1,5 / 1,130 142 11102. / ---

Zelená 18 45 1,3 / 1,000 90 11103. / ---

Zelená 18 32 1,3 / 1,000 90 11104. / ---

Růžová 20 32 1,1 / 0,800 56 11105. / ---

Růžová 20 25 1,1 / 0,800 56 11109. / ---

Modrá 22 25 0,9 / 0,635 36 11106. / ---

Žlutá 24 19 0,7 / 0,495 23 11107. / ---

Fialová 26 19 0,6 / 0,440 17 11108. / ---

Barva Velikost (G) Délka (mm) Vnější/vnitřní průměr kanyl (mm) Rychlost průtoku (ml/min) Promedis kód kanyla/mandrén

Oranžová 14 45 2,0 / 1,740 305 11060. / 13080.

Šedá 16 45 1,7 / 1,370 200 11061. / 13081.

Bílá 17 45 1,5 / 1,130 142 11062. / 13082.

Zelená 18 45 1,3 / 1,000 90 11063. / 13083.

Zelená 18 32 1,3 / 1,000 90 11064. /  ---

Růžová 20 32 1,1 / 0,800 56 11065. / 13084.

Růžová 20 25 1,1 / 0,800 56 11070. / ---

Modrá 22 25 0,9 / 0,635 36 11066. / 13085.

Žlutá 24 19 0,7 / 0,495 23 11067. / ---

Fialová 26 19 0,6 / 0,440 17 11068. / ---

POLYCAN SAFETY

POLYSAFETY

POLYWIN SAFETY


